
 

 

Landstingsavdelningen Stockholms Kompetensutvecklingsfond 

 

Vision Region Stockholm vill ge de förtroendevalda inom avdelningen möjlighet att utveckla sig inom 

sitt uppdrag och skaffa sig mer kompetens genom utbildningar/kurser. Därför kan de våra egna 

förtroendevalda söka pengar från Avdelningens kompetensutvecklingsfond för deltagaravgiften på 

olika kurser och utbildningar som är relevanta för det fackliga uppdraget.  

Medel kan sökas för deltagaravgiften och/eller för kurslitteratur. 

 I ansökan ska framgå ditt namn, arbetsplats, yrke, vilka uppdrag du har som förtroendevald och 

kontaktuppgifter till dig (e-post, mobil, hemadress). I ansökan ska också framgå totalkostnaden för 

kursen/utbildningen och tidsomfattningen.  Skriv med hur stor del av avgiften söker du pengar för. 

Om du inte söker för hela deltagaravgiften vem betalar det resterande beloppet? 

Om du får bara en del av beloppet beviljad från Avdelningen, tänker du anmäla dig/gå ändå? Bevilja 

kursprogrammet, underlag om innehållet. 

På vilken tid har du tänkt gå utbildningen (facklig, arbetstid, egen tid)? Har du redan blivit beviljad 

tiden för studier, om det inte sker på din egen tid? 

Efter avslutad utbildning/kurs ska du skicka kopia på din kurs/utbildningsintyg till 

Avdelningsstyrelsen. Avdelningsstyrelsen har rätt att få en översiktlig redovisning om kursen 

muntligt eller skriftligt efter avdelningsstyrelsens önskemål. Syftet är att få underlag för om fler bör 

beviljas medel för exakt samma kurs/utbildning. 

Har du inte kunnat fullfölja din utbildning/kurs på grund av sjukdom ska relevant intyg bifogas. I 

annat fall kan hela det beviljade beloppet komma att krävas tillbaka. 

Eventuellt beviljat belopp betalas ut till utbildningsanordnaren mot faktura.  

Bifoga yttrande från sektionsstyrelsen, där ska det framgå om de tillstyrker din ansökan eller om de 

inte gör det. Motivering ska skickas till avdelningsstyrelsen. 

 Varje ansökan kommer att prövas individuellt och kommer att behandlas i nästkommande 

styrelsemöte om ansökan har kommit in i tid.  

Ansökan ska skickas till Avdelningsstyrelsen senast 14 dagar innan mötet där det ska behandlas. 

Adressen är Vision Landstingsavdelningen Stockholm, Box 6401, 113 82 Stockholm, märk kuvertet 

med ”Kompetensutvecklingsfond”. 

 Avdelningsstyrelsens beslut i detta ärende kan inte överklagas. 


